
 
 

odbor životního prostředí a zemědělství 

 
 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

Objednávka 

Fakturační adresa: 
Liberecký kraj 
odbor životního prostředí a zemědělství 
U Jezu 642/2a 
460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 
Ing. Stanislav Holý 
HELP SERVICE – REMOTE SENSING spol. s.r.o. 
Husova 2117 
256 01 Benešov u Prahy 

IČO: 70891508 IČO: 48582611 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48582611 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  

Liberec 24. 11. 2021 Vyřizuje: Ing. Irena Košková 

Číslo objednávky:  OBJ/1231/2021 Telefon: 485 226 412 

                                 VZMR/0166/21  E-mail: irena.koskova@kraj-lbc.cz 
 
 
 
Analýzy z družicových snímků Sentinel 
 
Objednáváme aplikaci pro analýzy z družicových snímků Sentinel 2.  
 
Aplikace bude vyhodnocovat rozdíly mezi uživatelem zadanými družicovými snímky a podle 
výběru indexu bude vyhodnocovat daný jev.  
 
Příkladem využití bude porovnání snímků z různých časových období, kde na základě změn 
vegetačního indexu NDVI bude rozeznatelná změna zdravotního stavu lesa. Předpokládáme 
využití funkcionality například pro ověření data vzniku holiny či úhynu lesa a následnou 
dozorovou činnost a poskytování lesnických dotací. 
 
Multispektrální data pro analýzy se budou získávat z datového úložiště na serveru Copernicus 
(k dispozici jsou již spojené snímky pro území kraje, ořez opsaným obdélníkem).  
 
Struktura funkčnosti aplikace: 



2 

 
 
 

Cena bude činit celkem maximálně: do 98 000 bez DPH, tj. 118 580 Kč vč. DPH. 
Dodavatel má možnost předložit zálohovou fakturu až do výše 70.000 Kč. 
 
Termín zhotovení a předání díla nejpozději do: 30. ledna 2022 

Objednávka se stává platnou až po potvrzení jejího příjmu Vaší stranou. Potvrzení 
příjmu provedete odpovědí na mail, kterým byla objednávka zaslána, případně posláním 
Vámi podepsané (odkaz níže na stránce) a naskenované objednávky zpět na mailovou adresu 
irena.koskova@kraj-lbc.cz. 

 
Faktura s uvedením čísla objednávky bude adresována na mailovou adresu 
irena.koskova@kraj-lbc.cz, případně v papírové podobě na Liberecký kraj, U Jezu 642/2 a, 
461 80 Liberec 2. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Jitka Šádková 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
Objednávku tímto akceptuji. 
Datum + podpis za dodavatele: 

Ing. Stanislav Holý 
Ředitel HELP SERVICE – REMOTE SENSING spol. s.r.o. 

mailto:irena.koskova@kraj-lbc.cz
mailto:irena.koskova@kraj-lbc.cz

	Objednávka

